Plenário Dr. Francisco Romano e Oliveir de Outubro de 2016

Vereador Ro rley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando com urgência a poda de uma árvore localizada na

rua São João Batista em frente ao número 293 na Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 1634/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO COM
URGÊNCIA A PODA DE UMA ÁRVORE LOCALIZADA NA RUA SÃO
JOÃO BATISTA EM FRENTE AO NÚMERO 293 NA VILA SÃO
BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1948/2016
Data: 0/10/2016 - Horário: 11:51

11111111111111111111111111111

APROVADO
u  Oui. 2h16

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, solicitando

com urgência a poda de uma árvore localizada na rua São João Batista em frente ao número 293

na Vila São Benedito.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1